et diligentiam commendat.
	CAP. XXVIII. - Eusebiam, quae decennis, jam viro desponsa, immature obierat, lugubri hoc carmine mortuam lamentatur.
	MISCELLANEORUM LIBER QUINTUS.
	CAPUT PRIMUM. - Martini, episcopi Galliciae, ad quem scribit, virtutes cum deliciis paradisi comparat; cujus acceptis litteris, qua se laetitia perfusum senserit declarat, ac obiter eloquentiam ejus et doctrinam laudat, seque necnon Agnetem et Radegundem ipsius precibus commendat.
	CAP. II. - Eidem scribens, dicit, quemadmodum apostolis variae orbis terrarum partes distributae fuerunt, ita Martino Gallaeciam divinitus datam fuisse, in qua catholici dogmatis veritatem sereret. Se necnon Agnetem et Radegundem ejus precibus commendat.
	CAP. IV. - In natalitio Gregorii episcopi.
	CAP. VI. - Scribens ad Syagrium, episcopum Augustodunensem, narrat Fortunatus, cum ipse, longo jam spatio, desuevisset ab elucubrandis carminibus, sibi repente patrem astitisse, graviter laborantem pro captivo fillo, ab eoque inertiam suam ac desidiam fuisse excussam: hujus itaque patris et miserabilis filii causam Syagrio commendat. Acrostichum carmen de Redemptore mittit.
	CAP. VII. - Carmen de quo in praecedenti epistola.
	CAP. VIII. - Respondet Felici, episcopo Namnetico, qui se rus invitaverat. Describit villae illius situm et amoenitatem; ei tamen Felicis ipsius praesentiam et aspectum anteponit.
	CAP. XII. - Gregorio, qui se Turones invitaverat, excusationem praetendit, quod ab alio, item episcopo, quominus iret retineretur; tum rogat ut, ob pacis studium, veniam non eunti indulgeat.
	CAP. XIII. - Gregorio scribit, virtutem ejus laudans, mulieremque, quam a Gregorio commendatam acceperat, ad illum revertentem pariter commendat.
	CAP. XIV. - Suam in Gregorium charitatem ipsi declarat, atque eidem Pictavum incolumem se pervenisse nuntiat, cum quidem, a Turonensi urbe digressus, per vias glacie constratas difficili ac periculoso itinere usus fuisset.
	CAP. XVIII. - Laudat pietatem Gregorii atque illi se et peregrinum hominem commendat.
	CAP. XIX. - Gregorii dotes celebrat, seque iterum illi commendat.
	MISCELLANEORUM LIBER SEXTUS.
	CAPUT PRIMUM. - Sigiberti regis cum Brunichilde, Athanagilde tilia, nuptias celebrat. Totius regui ortam ex hisce nuptiis laetitiam, regiamque in his celebrandis munificentiam declarat.
	CAP. V. - Theodechildem reginam egregie laudat ob regii generis nobilitatem, ob comitatem ac liberalitatem in egenos, et in sacras aedes munificentiam.
	CAP. VII. - Celesuinthae, Athanagildi filiae, quae Chilperico nupserat, necem acerbam prosequitur hoc carmine, in quo et Goisuinthae, matris ejus, lacrymas, et aliorum in Celesuinthae, funere dolorem ac questus acerbissimos describit.
	CAP. X. - Fortunatus, cum Mettin venisset, illic lintrem, quo vehebatur, per injuriam sibi ablatum a regio coquo narrat fuisse, cujus formam et munus lepide describit. Tum Sigiberti et ministrorum ejus, Gogonis et Papuli, humanitatem et munificentiam erga se commemorat.
	CAP. XI. - Suam in Dynamium absentem benevorentiam ac desiderium declarat, atque parem de se memoriam, amicitiae nomine ac jure, ab eodem efflagitat; postremo ut ad se redeat hortatur.
	CAP. XII. - Media aestate Fortunatus venam sibi incidendam curaverat. Manu itaque impediri quominus poemata conscribat, ad Dynamium conqueritur. Suam in dem benevolentiam testatur pluribus.
	MISCELLANEORUM LIBER SEPTIMUS.
	CAPUT PRIMUM. - Gogouem laudat, ob ejus eloquentiam, munificentiam, prudentiam, aequabilitatem animi, pietatem ac formae venustatem. Sigiberti regis in eodem sibi ministro seligendo judicium commendat.
	CAP. IV. - Nubes ac ventos rogat poeta quid agat Gogo, et ubinam locorum commoretur. Tum ipsi per eosdem mittit salutem.
	CAP. V. - Bodegisilum ducem laudat ob eloquii suavitatem et gratiam, ob morum et indolis comitatem, ob administratas fide, justitia, innocentia provincias; tum alias ejusdem virtules commendat.
	CAP. VI. - Paliatinam, filiam Gallomagni, uxorem Godegisili, laudat Fortunatus hoc poemate, et ejus egregiam formam, pari cum ingenio et eloquii suavitate conjunctam, commendat.
	CAP. VIII. - Laetitiam quam ex allato sibi nuntio de integra Lupi salute perceperat, hoc carmine Fortunatus declarat; tum ejusdem Lupi virtutes et egregias Laudes complectitur.
	CAP. IX. - Lupo gratias agit pro missis ad se litteris ac muneribus. Suum ab Italia discessum commemorat, ac conqueritur nullas interea a propinquis missas litteras ad se pervenisse, quorum in charitatem Lupum sibi successisse dicit.
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